
■アレルギー表一覧 ★豊洲限定メニュー
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アレルギー28品目

エルモ（ラズベリー） ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆

クッキーモンスター（シュガー） ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆

ビックバード（マンゴー＆パッションフルーツ） ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆

オスカー（抹茶） ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆

アビー（ピンクレモネード） ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆

カウント伯爵（ブルーベリー） ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆

アーニー（マンダリンオレンジ） ● ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆・オレンジ

バート（バナナホワイトチョコレート） ● ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆・バナナ

シュガーグレーズド ※ロゴ入り ● ● ● 小麦・卵・乳

チョコレートクランチ ● ● ● 小麦・卵・乳

シナモンシュガー ● ● ● 小麦・卵・乳

★ メープルベーコン ● ● ● ● 小麦・卵・乳・豚肉

カラースプリンクル（レモン） ● ● ● 小麦・卵・乳

塩キャラメルクランチ ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆

★ クラシック（ホイップバター＆メープルシロップ） ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆

★ バニラアイス＆メープルシロップ ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆

★ ミックスベリー＆バニラアイス ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆

★ スクランブルエッグ＆ベーコン ● ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆・豚肉

★ キャラメリーゼバナナ＆バニラアイス ● ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆・バナナ

★ フライドチキン＆メープルシロップ ● ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆・鶏肉

ターキーアボカドモッツァレラ ● ● ● ● 小麦・乳・卵・大豆

ハムエッグチーズ ● ● ● ● ● 小麦・乳・卵・大豆・豚肉

クラシックグリルドチーズ ● ● ● ● 小麦・乳・卵・大豆

ツナメルト ● ● ● ● 小麦・乳・卵・大豆

★ リンゴゴルゴンゾーラベーコン ● ● ● ● ● ● 小麦・乳・卵・大豆・りんご・豚肉

★ モーニングセット（クロックムッシュ・ミニサラダ・コーヒーor紅茶） ● ● ● ● ● ● ● 小麦・乳・卵・大豆・りんご・鶏肉・豚肉

クラシックチーズスライス ● ● 小麦・乳

ペパロニ（アメリカ風サラミ）スライス ● ● ● 小麦・乳・豚肉

マッシュルームスライス ● ● 小麦・乳

ツナコーンスライス ● ● 小麦・乳

★ シーザーサラダ ● ● ● ● ● ● 小麦・乳・卵・大豆・りんご・豚肉

★ コールスロー ● ● ● ● 卵・乳・大豆・はちみつ

無水ミネストローネ ● ● ● 乳・大豆・豚肉

クラムチャウダー ● ● ● ● 卵・乳・大豆・豚肉

★ オニオングラタンスープ ● ● 小麦・乳

キッズプレート（スープセット） ー

ピザトースト ● ● ● ● 卵・小麦・乳・豚肉

ミネストローネ ● ● ● 乳・大豆・豚肉

ポテト シューストリング ● ● 小麦・大豆

Sサイズドリンク（オレンジジュースorりんごジュース） ● ● オレンジ・りんご

★ キッズプレート（サラダセット） ー

ピザトースト ● ● ● 小麦・乳・豚肉

コールスロー ● ● ● ● 卵・乳・大豆・はちみつ

ポテト シューストリング ● ● 小麦・大豆

Sサイズドリンク（オレンジジュースorりんごジュース） ● ● オレンジ・りんご

★ シューストリング（細切り） ● ● 小麦・大豆

（ディップ）チーズ ● ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆・豚肉

（ディップ）ＢＢＱソース ● ● ● ● 小麦・大豆・バナナ・りんご

★ フライドチキン（2P） ● ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆・鶏肉

★ 骨付きソーセージ（2P） ● ● ● 卵・乳・豚肉

チキンナゲット ● ● ● ● ● 小麦・卵・乳・大豆・鶏肉

★ ミートボールスパゲッティー ● ● ● ● ● ● 小麦・卵・牛肉・大豆・乳・ゼラチン

★ スモークサーモンクリームパスタ（フェットチーネ） ● ● ● ● 小麦・大豆・乳・さけ

★ ジャンバラヤ ● ● ● ● ● ● ● 小麦・乳・大豆・鶏肉・豚肉・いか・えび

クラシックＮＹサンデー ● ● ● ● 小麦・乳・くるみ・大豆

キャラメルトーキョーサンデー ● ● ● ● 小麦・乳・くるみ・大豆

バナナスプリット ● ● ● 乳・大豆・バナナ

バニラ ● 乳

抹茶 ● 乳

チョコミント ● ● 乳・大豆

ストロベリー ● 乳

マンゴー＆パッションフルーツ ● 乳

キャラメルバナナ ● ● ● 小麦・乳・バナナ

ワッフルコーン ● ● 小麦・大豆

エルモ（ラズベリー） ● ● 乳・大豆

クッキーモンスター（レモン） ● ● ● 乳・オレンジ・大豆

ビッグバード（レモン） ● ● 乳・大豆

アビー（ピーチ） ● ● ● 乳・大豆・もも

エルモ顔チョコレート ● ● 乳・大豆

クッキー顔チョコレート ● ● 乳・大豆

ビッグバード顔チョコ ● ● 乳・大豆

アビー顔チョコ ● ● 乳・大豆

カラースプリンクル ー

チョコチップクッキーのアイスサンド ● ● ● ● 小麦・乳・卵・くるみ

クッキーモンスターのドーナツサンデー ● ● ● ● 小麦・乳・卵・大豆

クッキーモンスターのクッキー＆クリームパフェ ● ● ● ● ● 小麦・乳・卵・大豆・くるみ

★ クッキーモンスターのチョコレートワッフル ● ● ● ● ● ● 小麦・乳・卵・大豆・くるみ・バナナ

クッキーモンスターのブルーシェイク ● ● 乳・大豆

【フロート】クッキーモンスター ● ● ● 乳・大豆・オレンジ
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🍯原材料の一部にハチミツを使用しています。1歳未満のお子様には安全のため、お与えになられませんようご注意ください。 Honey is used as part of the raw materials. Do not give to infants under 1 year old.


